
1/3

iQ700, Indukční varná deska, 80 cm,
Černá
EH875KU12E

včetně příslušenství

1 x vyrovnávací lišta 750 - 780 mm

zvláštní příslušenství

HZ390042 Sada nádobí: 3 hrnce + 1 pánev

Celoplošná indukční varná deska – nová volnost při vaření.

✓ Inovativní indukční technologie dělá vaření rychlejší, čistější a
bezpečnější.

✓ Nezávisle na velikosti a tvaru lze díky celoplošné indukci umístit
pánve a hrnce zcela volně kamkoliv na desku.

✓ Barevný TFT-dotykový display optimálně ukazuje pozici, velikost a
tvar nádobí a lze jej intuitivně ovládat.

✓ Automatické rozpoznání pozice, velikosti a tvaru nádobí díky
mikromodulové technologii.

✓ Kratší doba uvedení do varu s až o 50% větším výkonem díky funkci
powerBoost.

Vybavení

Technické údaje

Označení produktové řady : Varná deska ovládáním keramika
Konstrukce : Vestavný
Zdroj el.energie : Elektrický
Počet varných zón, které mohou být použity současně : 4
Rozměry niky (mm) : 61 x 750-780 x 490-500
Šírka (mm) : 812
Rozměry spotřebiče (mm) : 61 x 812 x 520
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) : 120 x 930 x 615
Hmotnost netto (kg) : 26,204
Hmotnost brutto (kg) : 27,8
Ukazatel zbytkového tepla : Separátní
Umístění ovládacího panelu : Vpředu
Materiál povrchu : Alu, kartáčovaný, Černá
Barva rámu : Alu, kartáčovaný
Aprobační certifikáty : AENOR, CE
Délka přívodního kabelu (cm) : 110
EAN : 4242003734612
Příkon (W) : 7200
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 60; 50

'!2E20AD-hdegbc!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, Indukční varná deska, 80 cm,
Černá
EH875KU12E

Vybavení

Design
● fazetový design

Komfort
● TFT-display
● varná plocha o velikosti: 2.800 cm2
● 17 stupňů výkonu
● ukazatel denního času
● timer
● minutka (budík)
● powerBoost funkce pro všechny indukční varné zóny
● rozpoznání přítomnosti hrnce
● dětská pojistka
● přenos nastavených funkcí při posunu nádobí po desce
● bezpečnostní vypínání
● funkce zablokování desky na 20 sekund - např.pro čištění
● funkce powerManagement - nastavení max.příkonu desky
● ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu
● hlavní vypínač

Rozměry a technické informace
● připojovací kabel (1,1 M)
● příkon: 7,2 kW
● min. tloušťka pracovní desky: 20 mm

Příslušenství



3/3

iQ700, Indukční varná deska, 80 cm,
Černá
EH875KU12E

Rozměrové výkresy


